**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1863

XXXVIII. Markgraf Ludwig vereignet dem Altar Marien und Severin's zu Kyritz eine Getreidehebung, am 6. Januar 1351.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56044](#)

XXXVIII. Markgraf Ludwig vereignet dem Altar Marien und Severin's zu Kyritz
eine Getreidehebung, am 6. Januar 1351.

Nouerint etc. Quod nos etc. ob iugem etc. apropriauiimus et apropriare decreuimus I chorum filiginis annui pactus in villa Meechow situm super II manfis et curia, quam vicko houeman inhabitat deriuantem, ad altare gloriose virginis marie et beati seuerini confessoris in ecclesia parochiali ciuitatis nostre kyritz situm, cum omnibus Juribus, graciis, commodis et honoribus ad dictum chorum pertinentibus perpetuis temporibus sine impedimento quolibet quiete et pacifice pertinendum, Tali tamen condicione quod presentatus ad dictum altare per plebanum in kyritz, qui pro tempore fuerit, debebit singulis annis ad peragendum anniuersarium domini hinrici, ipsum nunc officiantis, de dicto choro dare plebano in kyritz, qui pro tempore fuerit, IIII solidos denariorum brandenburgensium, culibet cappellano et altariste presenti VI denarios, Rectori scholarum, si presens fuerit cum scholaribus II solidos et custodi ecclie I solidum, ad quod faciendum plebanus in kyritz ipsum altaristam compellere tenebitur et debebit. Residuum vero de dicto choro filiginis ipse altarista, qui pro tunc fuerit reseruabit. Renunciantes etc. Testes ut supra. Actum et datum ut supra.

Aus dem Nagotsky'schen Copialsbuche No. XI.

XXXIX. Konrad und Henning von Qvitzow bitten den Markgrafen Ludwig, eine an den Kaland zu Perleberg vorgenommene Abtretung von 3 Hufen zu Qvitzow zu genehmigen,
am 22. März 1351.

Magnifico Principi et illuſtri Domino, Domino Ludewico Marchioni Brandenburgensi, Domino eorum karissimo, Conradus et Henningus, fratres de Qvitzow, morantes in Breske, famuli, debite ſubjectionis constantiam cum ſervicio indefefo. Magnificentie illuſtri (uestre?) ac omnibus qvorum inter eſt presentibus cupimus fore notum, nos ſana deliberatione prehabita pheodum trium manforum in campis ville Qvitzow ſitorum, qvorum duos Ghyſo Vullengrave, reliquum Johannes Croghke colunt ad prefens poſſidendo, ad uſum diſcretorum dominorum fratrū Kalendarum ciuitatis Perlebergh reignaſſe five presentibus reſignare, Renunciantes omni juri, qvod nobis aut noſtris ſucceſſoribus competiit, aut competeſe poſſit in futuro. Predictos vero manſos cum omni jure et fructu ſupra dictis dominis ſuis (ſue?) fratribus Kalendarum strenuous famulus, noſter patruus Conradus de Qvitzow, morans ibidem, rite et rationabiliter in perpetuum poſſidendos vendidit et dimiſit. Qvare ſepedictam magnificentiam ſuppliciter deprecamur, quatenus prenominatis dominis Kalendarum dictorum trium manforum proprietatem dignentur (dignaret?) erogare propter Deum. In cujus renunciationis et reſignationis liberum testimonium noſtra figilla presentibus ſunt appenſa. Datum anno domini 1351, feria qvarta qva cantatur Reminiscere etc.